و پابند<sup>۲</sup> و پایگاه‌های داده ای ملی شامل سید<sup>۳</sup>، ماژیران<sup>۴</sup> و ایراندک<sup>۵</sup> و نیز موتور جستجوی گوگل اسکالر<sup>۶</sup> در بازه‌ی زمانی ۱۴۰۰-۱۳۸۴ شمسی (۲۰۰۵ تا ۲۰۲۲ میلادی) (از زمان اجرای برنامه در ایران تا زمان مطالعه) و به دو زبان فارسی و انگلیسی انجام شده بود. در این مطالعه همه‌ی مستندات پزشکی خانواده در ایران مورد بررسی قرار گرفته‌اند. حقوق خدمتگیران نیز به‌عنوان یکی از عناصر ناظر بر ویژگی‌های اجرایی برنامه، بررسی و مورد تحلیل قرار گرفته است.